THÔNG BÁO

Về việc cha nhận con

 Ngày 11/4/2024, UBND quận Bắc Từ Liêm nhận được hồ sơ của ông

LOWE CHRISTOPHER đăng ký nhận con đối với cháu NGUYỄN AN DAISY

là con bà Nguyễn Ánh Hồng. Căn cứ Điều 44 Luật Hộ tịch năm 2014, UBND quận

Bắc Từ Liêm thông báo việc cha nhận con như sau:

1. Bên nhận:

- Ông: LOWE CHRISTOPHER   - Sinh ngày: 05/10/1979

- Quốc tịch:  Úc (Australia)

- Hộ chiếu số: PB1621777 do Úc cấp ngày 24/7/2019.

- Nơi cư trú:  CH0606 Tòa S6 Sunshine City, phường Đông Ngạc, quận Bắc

Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

2. Bên được nhận:

-  Cháu: NGUYỄN AN DAISY           - Giới tính: Nữ

-  Ngày sinh: 02/02/2016              - Quốc tịch:  Việt Nam

- Nơi sinh: Bệnh viện Hồng Ngọc, phường Trúc Bạch, quận Ba Đình, thành

phố Hà Nội

- Giấy khai sinh số: 126/2016 đăng ký ngày 25/4/2016 tại UBND phường

12, quận Bình Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh.

- Nơi cư trú: CH0606 Tòa S6 Sunshine City, phường Đông Ngạc, quận Bắc

Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

3. Họ tên mẹ:

-  Bà NGUYỄN ÁNH HỒNG   - Sinh ngày: 27/8/1980

- Quốc tịch: Việt Nam

- Căn cước công dân số: 045180007148 do Cục cảnh sát quản lý hành

chính và TTXH cấp ngày 03/08/2022.

- Hộ khẩu thường trú: CH0606 Tòa S6 Sunshine City, phường Đông Ngạc,

quận Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội

UBND quận Bắc Từ Liêm đề nghị:

+ Văn phòng HĐND-UBND quận Bắc Từ Liêm, UBND phường Đông

Ngạc, quận Bắc Từ Liêm niêm yết Thông báo này tại trụ sở UBND Quận, Phường

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN BẮC TỪ LIÊM

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Từ Liêm, ngày     tháng 4 năm 2025

2

và đăng tải lên cổng thông tin điện tử của Quận, trang thông tin điện tử của Phường

trong 07 ngày liên tục.

+ Trung tâm phục vụ hành chính công thành phố Hà Nội - Chi nhánh số 5

niêm yết Thông báo này tại Bộ phận Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ

tục hành chính trong 07 ngày liên tục.

 Trong thời gian niêm yết Thông báo này, nếu ai có ý kiến gì về việc cháu

NGUYỄN AN DAISY không phải con của ông LOWE CHRISTOPHER thì

thông báo bằng văn bản và gửi về:

- Phòng Tư pháp quận Bắc Từ Liêm theo địa chỉ: Khu liên cơ quan UBND

quận Bắc Từ Liêm, TDP Phúc Lý 4, phường Minh Khai, quận Bắc Từ Liêm, Hà Nội;

- UBND phường Đông Ngạc theo địa chỉ: số 22 đường Đông Thắng, TDP

Đông Ngạc 6, phường Đông Ngạc, quận Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

Hết thời hạn trên, đề nghị Trung tâm phục vụ hành chính công thành phố

Hà Nội - Chi nhánh số 5; Văn phòng HĐND-UBND Quận; UBND phường Đông

Ngạc tổng hợp thông tin và gửi văn bản xác nhận kết quả niêm yết Thông báo này

về UBND quận Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội (qua phòng Tư pháp Quận - địa

chỉ: khu Liên cơ quan UBND quận Bắc Từ Liêm, TDP Phúc Lý 4, phường Minh

Khai, quận Bắc Từ Liêm, Hà Nội. ĐT: 024.32242115) để UBND Quận giải quyết

thủ tục nhận cha, mẹ, con theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND-UBND Quận;

- UBND phường Đông Ngạc;             (để th/hiện)

- TTHC công Hà Nội chi nhánh số 5;

- Lưu: VT, TP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Thu Hương

		2025-04-23T13:23:15+0700

		2025-04-23T17:18:22+0700

		2025-04-23T17:19:39+0700

		2025-04-23T20:29:06+0700
	Lê Thị Thu Hương

		2025-04-24T08:27:48+0700

		2025-04-24T08:27:45+0700

		2025-04-24T08:27:45+0700

		2025-04-24T08:28:23+0700